[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ФОРНОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

23.06.2021 г. № 97
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Форносовского городского

поселения Тосненского района

Ленинградской области за 2020 год

Рассмотрев информацию об исполнении бюджета администрации Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2020 год, и в соответствии со ст. 264 бюджетного кодекса РФ Совет депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2020 год по доходам в сумме            81 152,753 тыс. руб.  и по расходам в сумме 90 209,953 тыс. руб., дефицит в сумме 9 057,200 тыс. руб. с показателями:

-  доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2020 год согласно приложению 1;

- расходы бюджетных средств, в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета за 2020 год согласно приложению 2;

- расходы бюджетных средств за 2020 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов согласно приложению 3;

- источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета согласно приложению 4;

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Форносовского городского поселения (www.форносово-адм.рф) и в газете «Тосненский вестник».
Глава Форносовского

городского поселения                                                                                                Попов М.М.
исп. Агафонова О.Н.
63-336

С приложением можно ознакомиться по ссылке http://форносово-адм.рф/documents/1090.html